
 

                             

 COMUNICADO  No. 4   
ETAPA No. 1 
Clasificación  : CIRCUITO LOS ARCOS QUERETARO                                                 
 
 Fecha          : 06/08/13 
 
 Distancia      :  96     Kms - Promed     :  38.84  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      45 VEN19820726  MACHADO,Honorio      ELITE  CANEL S TURBO              02:28:19 
   2      61 MEX19820206  MAGALLANES,Juan Pabl ELITE  TENNIS STARS CODE GTO           mt.  
   3      15 GUA19880112  PADILLA,Alejandro    ELITE  GUATEMALA                       mt.  
   4       6 MEX19830715  SARABIA,Ignacio      ELITE  DEPREDADORES P B G DESIGN       mt.  
   5      21 MEX19871230  ALVAREZ,Miguel Luis  ELITE  EMPA SAN MARCOS VIANSIORB       mt.  
   6      22 MEX19810309  FERNANDEZ,Rodolfo    ELITE  EMPA SAN MARCOS VIANSIORB       mt.  
   7      54 MEX19910930  CORELLA,Rene         SUB23  STAGE 17 CYLANCE                mt.  
   8     137 MEX19860209  VALDEZ,Jose Carlos   ELITE  DANFER TECNOLAB IMMS            mt.  
   9      23 MEX19921110  BENITEZ,Julio Cesar  SUB23  EMPA SAN MARCOS VIANSIORB       mt.  
  10      12 GUA19930106  MONTERROSO,Dorian Ja SUB23  GUATEMALA                       mt.  
  11      48 MEX19910216  JUAREZ,Daniel Leonar SUB23  CANEL S TURBO                   mt.  
  12      26 MEX19881204  MORALES,Edgar Alejan ELITE  EMPA SAN MARCOS VIANSIORB       mt.  
  13      57 MEX19900126  DE LUNA,Flavio       ELITE  STAGE 17 CYLANCE                mt.  
  14      25 MEX19920810  VILLA,Eduardo        SUB23  EMPA SAN MARCOS VIANSIORB       mt.  
  15     146 MEX19940425  REYES,Jose           SUB23  UNEDL                           mt.  
  16      64 MEX19810309  TAPIA,Ricardo Samuel ELITE  TENNIS STARS CODE GTO           mt.  
  17      71 MEX19850608  REYES,Ricardo        ELITE  B TOP LASEC                     mt.  
  18      16 GUA19840705  RODAS,Manuel         ELITE  GUATEMALA                       mt.  
  19     116 MEX19921226  XOPA,Jorge           SUB23  HERMANOS CORREA CIAO ITAL       mt.  
  20     142 MEX19870529  JACOBO,Hector        ELITE  UNEDL                           mt.  
  21       1 ESP19810405  GARCIA,Victor Manuel ELITE  DEPREDADORES P B G DESIGN       mt.  
  22      14 GUA19940127  QUICIBAL,Daniel      SUB23  GUATEMALA                       mt.  
  23     101 MEX19870911  GARCIA,Omar          ELITE  SICESA JAI A LIVE               mt.  
  24      62 MEX19800904  MATAMOROS,Francisco  ELITE  TENNIS STARS CODE GTO           mt.  
  25       7 MEX19860302  PULIDO,Luis          ELITE  DEPREDADORES P B G DESIGN       mt.  
  26      43 MEX19800829  RANGEL,Hector Hugo   ELITE  CANEL S TURBO                   mt.  
  27      56 USA19890920  KATZ,Daniel          ELITE  STAGE 17 CYLANCE                mt.  
  28     111 MEX19850615  REYES,Jose           ELITE  HERMANOS CORREA CIAO ITAL       mt.  
  29     125 MEX19890902  AMADOR,Rodrigo       ELITE  FESTILANDIA COMAVSA OAXAC       mt.  
  30     106 COL19940117  MUÑOZ,William David  SUB23  SICESA JAI A LIVE               mt.  
  31     124 MEX19940405  ARROYO,Fernando      SUB23  FESTILANDIA COMAVSA OAXAC       mt.  
  32      52 USA19940426  MOORE,Ian            SUB23  STAGE 17 CYLANCE                mt.  
  33     131 VEN19831104  DIAZ,Luis            ELITE  DANFER TECNOLAB IMMS            mt.  
  34      11 GUA19900630  ESCOBAR,Walter       ELITE  GUATEMALA                       mt.  
  35     117 MEX19810305  CRUZ,Carlos          ELITE  HERMANOS CORREA CIAO ITAL       mt.  
  36      97 MEX19860929  SERRANO,Miguel       ELITE  ARENAS TLAX MEX                 mt.  
  37      13 GUA19920328  QUICIBAL,Christian   SUB23  GUATEMALA                       mt.  
  38      91 MEX19751201  SOTO,Gerardo         ELITE  ARENAS TLAX MEX                 mt.  
  39     122 MEX19921118  REYES,Jonathan       SUB23  FESTILANDIA COMAVSA OAXAC       mt.  
  40      74 MEX19930215  MEJIA,Cesar Ixehuatl SUB23  B TOP LASEC                     mt.  
  41      92 MEX19850720  ARENAS,Eder          ELITE  ARENAS TLAX MEX                 mt.  
  42      41 VEN19880612  ALARCON,Jose Antonio ELITE  CANEL S TURBO                   mt.  
  43      81 MEX19820521  GARCIA,Jesus Octavio ELITE  INCUFIDEZ ZACATECAS             mt.  
  44      66 MEX19940126  TORRES,Ricardo Aurel SUB23  TENNIS STARS CODE GTO           mt.  
  45       5 MEX19830703  COLEX,Bernardo       ELITE  DEPREDADORES P B G DESIGN       mt.  
  46      55 USA19931130  BERTIGER,Ben         SUB23  STAGE 17 CYLANCE                mt.  
  47      93 MEX19920109  SANTOS,Efren         SUB23  ARENAS TLAX MEX                 mt.  
  48     132 MEX19850209  ESCARSEGA,Marco Anto ELITE  DANFER TECNOLAB IMMS            mt.  



 

                             

  49      84 MEX19841114  GONZALEZ,Jose J      ELITE  INCUFIDEZ ZACATECAS             mt.  
  50     141 MEX19900527  RODRIGUEZ,Alberto    ELITE  UNEDL                           mt.  
  51      75 MEX19831224  VALENCIA,Emmanuel    ELITE  B TOP LASEC                     mt.  
  52      73 MEX19791015  PINALES,Tereso       ELITE  B TOP LASEC                     mt.  
  53       2 MEX19771124  RAMOS,Florencio      ELITE  DEPREDADORES P B G DESIGN       mt.  
  54     121 MEX19930627  RAMIREZ,Isai         SUB23  FESTILANDIA COMAVSA OAXAC       mt.  
  55      53 USA19930708  CLEMENTS,Taylor      SUB23  STAGE 17 CYLANCE                mt.  
  56     145 MEX19930221  SANDOVAL,Jonathan    SUB23  UNEDL                           mt.  
  57      24 MEX19910123  GONZALEZ,Jose Luis   SUB23  EMPA SAN MARCOS VIANSIORB       mt.  
  58     127 MEX19890226  FUENTES,Anuar Anubis ELITE  FESTILANDIA COMAVSA OAXAC       mt.  
  59      72 MEX19931001  GARCIA,Jose Roberto  SUB23  B TOP LASEC                     mt.  
  60     143 MEX19880827  VEGA,Alejandro       ELITE  UNEDL                           mt.  
  61      63 MEX19831112  JUAREZ,Juan Ramon    ELITE  TENNIS STARS CODE GTO           mt.  
  62      76 MEX19910702  MARQUEZ,Cesar        SUB23  B TOP LASEC                     mt.  
  63     114 MEX19851219  SEGURA,Jorge         ELITE  HERMANOS CORREA CIAO ITAL     13:47 
  64      28 MEX19790613  ROBLEDO,Jose Edmundo ELITE  EMPA SAN MARCOS VIANSIORB       mt.  
  65      94 MEX19910227  COLEX,Leonardo       SUB23  ARENAS TLAX MEX                 mt.  
  66      67 MEX19930921  PRADO,Ignacio De Jes SUB23  TENNIS STARS CODE GTO           mt.  
  67     123 MEX1991213   GUZMAN,Benito        SUB23  FESTILANDIA COMAVSA OAXAC       mt.  
  68     115 MEX19851030  GARCIA,Arturo        ELITE  HERMANOS CORREA CIAO ITAL       mt.  
  69     102 MEX19920403  ARELLANO,Alberto     SUB23  SICESA JAI A LIVE               mt.  
  70     128 MEX19941125  AGUILAR,Miguel Angel SUB23  FESTILANDIA COMAVSA OAXAC       mt.  
  71     112 MEX19900402  GARCIA,Ricardo       ELITE  HERMANOS CORREA CIAO ITAL       mt.  
  72      27 MEX19811031  CHAVEZ,Cuitlahuac Ur ELITE  EMPA SAN MARCOS VIANSIORB       mt.  
  73      42 MEX19810117  LOPEZ,Carlos         ELITE  CANEL S TURBO                   mt.  
  74      95 MEX19830319  GOMEZ,Jose De Jesus  ELITE  ARENAS TLAX MEX                 mt.  
  75       8 MEX19911212  FLORES,Jorge Guadalu SUB23  DEPREDADORES P B G DESIGN       mt.  
  76     133 MEX19880602  ARELLANO,J Manuel    ELITE  DANFER TECNOLAB IMMS            mt.  
  77      46 MEX19900226  BAZAN,Erik           ELITE  CANEL S TURBO                   mt.  
  78      96 MEX19790930  ALAMILLO,Joel        ELITE  ARENAS TLAX MEX                  14 
  79     105 MEX19941230  ALARCON,Ricardo      SUB23  SICESA JAI A LIVE                14 
  80      32 PAN19810612  VILLARREAL,Eibar     ELITE  RALI CLARO   PANAMA              14 
  81     108 MEX19900601  MARTINEZ,Eber        ELITE  SICESA JAI A LIVE                14 
  82     136 MEX19810513  ESCARCEGA,Juan Jose  ELITE  DANFER TECNOLAB IMMS             20 
  83      44 MEX19830331  AGUIRRE,Jose Ramon   ELITE  CANEL S TURBO                    24 
  84     107 MEX19930616  CASTAÑEDA,Juan David SUB23  SICESA JAI A LIVE                24 
  85      34 PAN19940521  GONZALEZ,Roberto     SUB23  RALI CLARO   PANAMA              27 
  86      51 MEX19940420  MEDINA,Gerardo       SUB23  STAGE 17 CYLANCE                 29 
  87     104 MEX19931107  REYES,David          SUB23  SICESA JAI A LIVE             14:16 
  88     134 MEX19910222  GUEVARA,Adrian       SUB23  DANFER TECNOLAB IMMS             37 
  89     138 MEX19771125  RIVAS,Sedly          ELITE  DANFER TECNOLAB IMMS          15:37 
  90     135 MEX19861216  GUTIERREZ,Luis Alber ELITE  DANFER TECNOLAB IMMS           2:59 
  91       3 MEX19820514  MACIAS,Luis Fernando ELITE  DEPREDADORES P B G DESIGN     11:03 
  92      98 MEX19850618  CERON,Moises         ELITE  ARENAS TLAX MEX               11:13 
  93     103 MEX19931108  MEDINA,Carlos A      SUB23  SICESA JAI A LIVE             25:10 
  94      36 PAN19890323  VARGAS,Ulises        ELITE  RALI CLARO   PANAMA           12:20 
  95     126 MEX19861228  VASQUEZ,Pedro        ELITE  FESTILANDIA COMAVSA OAXAC     26:32 
  96       4 MEX19780320  AGUIRRE,Juan Antonio ELITE  DEPREDADORES P B G DESIGN     12:46 
  97      35 PAN19910808  RIOS,Jose Javier     SUB23  RALI CLARO   PANAMA           12:46 
  98      31 PAN19860821  RODRIGUEZ,Maicol     ELITE  RALI CLARO   PANAMA           12:50 
  99      65 MEX19910609  PICASO,Luis Javier   SUB23  TENNIS STARS CODE GTO         13:39 
 100      47 MEX19940815  QUINTAL,Juan         SUB23  CANEL S TURBO                 12:57 
 101      83 MEX19900321  GUERRERO,Eduardo     ELITE  INCUFIDEZ ZACATECAS           16:00 
 102      82 MEX19860919  GALVAN,Fernando      ELITE  INCUFIDEZ ZACATECAS           16:00 
 103     113 MEX19840422  VAQUERA,Cesar        ELITE  HERMANOS CORREA CIAO ITAL     16:15 
 104     144 MEX19830202  RUVALCABA,Jose       ELITE  UNEDL                         30:02 
 105      33 PAN19880328  DE LEON,Jose         ELITE  RALI CLARO   PANAMA           17:59 
 106      85 MEX19901212  ESPINOZA,Jose Eduard ELITE  INCUFIDEZ ZACATECAS           24:25 



 

                             

 
 Corredores clasificados : 106 
 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   EMPA SAN MARCOS VIANSIORB      07:24:57         
   2   GUATEMALA                      07:24:57  a     mt.  
   3   CANEL S TURBO                  07:24:57  a     mt.  
   4   TENNIS STARS CODE GTO          07:24:57  a     mt.  
   5   STAGE 17 CYLANCE               07:24:57  a     mt.  
   6   DEPREDADORES P B G DESIGN      07:24:57  a     mt.  
   7   HERMANOS CORREA CIAO ITAL      07:24:57  a     mt.  
   8   UNEDL                          07:24:57  a     mt.  
   9   DANFER TECNOLAB IMMS           07:24:57  a     mt.  
  10   FESTILANDIA COMAVSA OAXAC      07:24:57  a     mt.  
  11   B TOP LASEC                    07:24:57  a     mt.  
  12   ARENAS TLAX MEX                07:24:57  a     mt.  
  13   SICESA JAI A LIVE              07:24:57  a     mt.  
  14   RALI CLARO   PANAMA            07:37:58  a   13:01  
  15   INCUFIDEZ ZACATECAS            07:40:57  a   16:00  
 
 
 PASOS DE LES METAS VOLANTES 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
 
     Meta Volante de :  vuelta Tres 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
        4    MEX19780320  AGUIRRE Juan Antonio  DEPREDADORES P B    5 pts   
       43    MEX19800829  RANGEL Hector Hugo    CANEL S TURBO       3 pts   
       67    MEX19930921  PRADO Ignacio De Jes  TENNIS STARS CODE   2 pts   
 
     Meta Volante de :  vuelta Seis 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
       67    MEX19930921  PRADO Ignacio De Jes  TENNIS STARS CODE   5 pts   
       57    MEX19900126  DE LUNA Flavio        STAGE 17 CYLANCE    3 pts   
       44    MEX19830331  AGUIRRE Jose Ramon    CANEL S TURBO       2 pts   
 
     Meta Volante de :  vuelta Nueve 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
       61    MEX19820206  MAGALLANES Juan Pabl  TENNIS STARS CODE   5 pts   
        2    MEX19771124  RAMOS Florencio       DEPREDADORES P B    3 pts   
       54    MEX19910930  CORELLA Rene          STAGE 17 CYLANCE    2 pts   
 
  
 Distancia acumulada : 96  Kms - Promed : 38.84 Kms/hora. 
 
 Clasificación de : LA GENERAL 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   45  VEN19820726  MACHADO,Honorio         ELITE  CANEL S TURBO                 02:28:19       
    2.-   61  MEX19820206  MAGALLANES,Juan Pablo   ELITE  TENNIS STARS CODE GTO        a         
    3.-   15  GUA19880112  PADILLA,Alejandro       ELITE  GUATEMALA                    a         
    4.-    6  MEX19830715  SARABIA,Ignacio         ELITE  DEPREDADORES P B G DESIGN    a         
    5.-   21  MEX19871230  ALVAREZ,Miguel Luis     ELITE  EMPA SAN MARCOS VIANSIORB    a         
    6.-   22  MEX19810309  FERNANDEZ,Rodolfo       ELITE  EMPA SAN MARCOS VIANSIORB    a         
    7.-   54  MEX19910930  CORELLA,Rene            SUB23  STAGE 17 CYLANCE             a         



 

                             

    8.-  137  MEX19860209  VALDEZ,Jose Carlos      ELITE  DANFER TECNOLAB IMMS         a         
    9.-   23  MEX19921110  BENITEZ,Julio Cesar     SUB23  EMPA SAN MARCOS VIANSIORB    a         
   10.-   12  GUA19930106  MONTERROSO,Dorian Javie SUB23  GUATEMALA                    a         
   11.-   48  MEX19910216  JUAREZ,Daniel Leonardo  SUB23  CANEL S TURBO                a         
   12.-   26  MEX19881204  MORALES,Edgar Alejandro ELITE  EMPA SAN MARCOS VIANSIORB    a         
   13.-   57  MEX19900126  DE LUNA,Flavio          ELITE  STAGE 17 CYLANCE             a         
   14.-   25  MEX19920810  VILLA,Eduardo           SUB23  EMPA SAN MARCOS VIANSIORB    a         
   15.-  146  MEX19940425  REYES,Jose              SUB23  UNEDL                        a         
   16.-   64  MEX19810309  TAPIA,Ricardo Samuel    ELITE  TENNIS STARS CODE GTO        a         
   17.-   71  MEX19850608  REYES,Ricardo           ELITE  B TOP LASEC                  a         
   18.-   16  GUA19840705  RODAS,Manuel            ELITE  GUATEMALA                    a         
   19.-  116  MEX19921226  XOPA,Jorge              SUB23  HERMANOS CORREA CIAO ITAL    a         
   20.-  142  MEX19870529  JACOBO,Hector           ELITE  UNEDL                        a         
   21.-    1  ESP19810405  GARCIA,Victor Manuel    ELITE  DEPREDADORES P B G DESIGN    a         
   22.-   14  GUA19940127  QUICIBAL,Daniel         SUB23  GUATEMALA                    a         
   23.-  101  MEX19870911  GARCIA,Omar             ELITE  SICESA JAI A LIVE            a         
   24.-   62  MEX19800904  MATAMOROS,Francisco     ELITE  TENNIS STARS CODE GTO        a         
   25.-    7  MEX19860302  PULIDO,Luis             ELITE  DEPREDADORES P B G DESIGN    a         
   26.-   43  MEX19800829  RANGEL,Hector Hugo      ELITE  CANEL S TURBO                a         
   27.-   56  USA19890920  KATZ,Daniel             ELITE  STAGE 17 CYLANCE             a         
   28.-  111  MEX19850615  REYES,Jose              ELITE  HERMANOS CORREA CIAO ITAL    a         
   29.-  125  MEX19890902  AMADOR,Rodrigo          ELITE  FESTILANDIA COMAVSA OAXAC    a         
   30.-  106  COL19940117  MUÑOZ,William David     SUB23  SICESA JAI A LIVE            a         
   31.-  124  MEX19940405  ARROYO,Fernando         SUB23  FESTILANDIA COMAVSA OAXAC    a         
   32.-   52  USA19940426  MOORE,Ian               SUB23  STAGE 17 CYLANCE             a         
   33.-  131  VEN19831104  DIAZ,Luis               ELITE  DANFER TECNOLAB IMMS         a         
   34.-   11  GUA19900630  ESCOBAR,Walter          ELITE  GUATEMALA                    a         
   35.-  117  MEX19810305  CRUZ,Carlos             ELITE  HERMANOS CORREA CIAO ITAL    a         
   36.-   97  MEX19860929  SERRANO,Miguel          ELITE  ARENAS TLAX MEX              a         
   37.-   13  GUA19920328  QUICIBAL,Christian      SUB23  GUATEMALA                    a         
   38.-   91  MEX19751201  SOTO,Gerardo            ELITE  ARENAS TLAX MEX              a         
   39.-  122  MEX19921118  REYES,Jonathan          SUB23  FESTILANDIA COMAVSA OAXAC    a         
   40.-   74  MEX19930215  MEJIA,Cesar Ixehuatl    SUB23  B TOP LASEC                  a         
   41.-   92  MEX19850720  ARENAS,Eder             ELITE  ARENAS TLAX MEX              a         
   42.-   41  VEN19880612  ALARCON,Jose Antonio    ELITE  CANEL S TURBO                a         
   43.-   81  MEX19820521  GARCIA,Jesus Octavio    ELITE  INCUFIDEZ ZACATECAS          a         
   44.-   66  MEX19940126  TORRES,Ricardo Aurelio  SUB23  TENNIS STARS CODE GTO        a         
   45.-    5  MEX19830703  COLEX,Bernardo          ELITE  DEPREDADORES P B G DESIGN    a         
   46.-   55  USA19931130  BERTIGER,Ben            SUB23  STAGE 17 CYLANCE             a         
   47.-   93  MEX19920109  SANTOS,Efren            SUB23  ARENAS TLAX MEX              a         
   48.-  132  MEX19850209  ESCARSEGA,Marco Antonio ELITE  DANFER TECNOLAB IMMS         a         
   49.-   84  MEX19841114  GONZALEZ,Jose J         ELITE  INCUFIDEZ ZACATECAS          a         
   50.-  141  MEX19900527  RODRIGUEZ,Alberto       ELITE  UNEDL                        a         
   51.-   75  MEX19831224  VALENCIA,Emmanuel       ELITE  B TOP LASEC                  a         
   52.-   73  MEX19791015  PINALES,Tereso          ELITE  B TOP LASEC                  a         
   53.-    2  MEX19771124  RAMOS,Florencio         ELITE  DEPREDADORES P B G DESIGN    a         
   54.-  121  MEX19930627  RAMIREZ,Isai            SUB23  FESTILANDIA COMAVSA OAXAC    a         
   55.-   53  USA19930708  CLEMENTS,Taylor         SUB23  STAGE 17 CYLANCE             a         
   56.-  145  MEX19930221  SANDOVAL,Jonathan       SUB23  UNEDL                        a         
   57.-   24  MEX19910123  GONZALEZ,Jose Luis      SUB23  EMPA SAN MARCOS VIANSIORB    a         
   58.-  127  MEX19890226  FUENTES,Anuar Anubis    ELITE  FESTILANDIA COMAVSA OAXAC    a         
   59.-   72  MEX19931001  GARCIA,Jose Roberto     SUB23  B TOP LASEC                  a         
   60.-  143  MEX19880827  VEGA,Alejandro          ELITE  UNEDL                        a         
   61.-   63  MEX19831112  JUAREZ,Juan Ramon       ELITE  TENNIS STARS CODE GTO        a         
   62.-   76  MEX19910702  MARQUEZ,Cesar           SUB23  B TOP LASEC                  a         
   63.-   28  MEX19790613  ROBLEDO,Jose Edmundo    ELITE  EMPA SAN MARCOS VIANSIORB    a         
   64.-   94  MEX19910227  COLEX,Leonardo          SUB23  ARENAS TLAX MEX              a         
   65.-   67  MEX19930921  PRADO,Ignacio De Jesus  SUB23  TENNIS STARS CODE GTO        a         



 

                             

   66.-  123   MEX1991213  GUZMAN,Benito           SUB23  FESTILANDIA COMAVSA OAXAC    a         
   67.-  115  MEX19851030  GARCIA,Arturo           ELITE  HERMANOS CORREA CIAO ITAL    a         
   68.-  102  MEX19920403  ARELLANO,Alberto        SUB23  SICESA JAI A LIVE            a         
   69.-  128  MEX19941125  AGUILAR,Miguel Angel    SUB23  FESTILANDIA COMAVSA OAXAC    a         
   70.-  112  MEX19900402  GARCIA,Ricardo          ELITE  HERMANOS CORREA CIAO ITAL    a         
   71.-   27  MEX19811031  CHAVEZ,Cuitlahuac Uriel ELITE  EMPA SAN MARCOS VIANSIORB    a         
   72.-   42  MEX19810117  LOPEZ,Carlos            ELITE  CANEL S TURBO                a         
   73.-   95  MEX19830319  GOMEZ,Jose De Jesus     ELITE  ARENAS TLAX MEX              a         
   74.-    8  MEX19911212  FLORES,Jorge Guadalupe  SUB23  DEPREDADORES P B G DESIGN    a         
   75.-  133  MEX19880602  ARELLANO,J Manuel       ELITE  DANFER TECNOLAB IMMS         a         
   76.-   46  MEX19900226  BAZAN,Erik              ELITE  CANEL S TURBO                a         
   77.-   96  MEX19790930  ALAMILLO,Joel           ELITE  ARENAS TLAX MEX              a      14 
   78.-  105  MEX19941230  ALARCON,Ricardo         SUB23  SICESA JAI A LIVE            a      14 
   79.-   32  PAN19810612  VILLARREAL,Eibar        ELITE  RALI CLARO   PANAMA          a      14 
   80.-  108  MEX19900601  MARTINEZ,Eber           ELITE  SICESA JAI A LIVE            a      14 
   81.-  136  MEX19810513  ESCARCEGA,Juan Jose     ELITE  DANFER TECNOLAB IMMS         a      20 
   82.-   44  MEX19830331  AGUIRRE,Jose Ramon      ELITE  CANEL S TURBO                a      24 
   83.-  107  MEX19930616  CASTAÑEDA,Juan David    SUB23  SICESA JAI A LIVE            a      24 
   84.-   34  PAN19940521  GONZALEZ,Roberto        SUB23  RALI CLARO   PANAMA          a      27 
   85.-   51  MEX19940420  MEDINA,Gerardo          SUB23  STAGE 17 CYLANCE             a      29 
   86.-  134  MEX19910222  GUEVARA,Adrian          SUB23  DANFER TECNOLAB IMMS         a      37 
   87.-  135  MEX19861216  GUTIERREZ,Luis Alberto  ELITE  DANFER TECNOLAB IMMS         a    2:59 
   88.-    3  MEX19820514  MACIAS,Luis Fernando    ELITE  DEPREDADORES P B G DESIGN    a   11:03 
   89.-   98  MEX19850618  CERON,Moises            ELITE  ARENAS TLAX MEX              a   11:13 
   90.-   36  PAN19890323  VARGAS,Ulises           ELITE  RALI CLARO   PANAMA          a   12:20 
   91.-    4  MEX19780320  AGUIRRE,Juan Antonio    ELITE  DEPREDADORES P B G DESIGN    a   12:46 
   92.-   35  PAN19910808  RIOS,Jose Javier        SUB23  RALI CLARO   PANAMA          a   12:46 
   93.-   31  PAN19860821  RODRIGUEZ,Maicol        ELITE  RALI CLARO   PANAMA          a   12:50 
   94.-   47  MEX19940815  QUINTAL,Juan            SUB23  CANEL S TURBO                a   12:57 
   95.-   65  MEX19910609  PICASO,Luis Javier      SUB23  TENNIS STARS CODE GTO        a   13:39 
   96.-  114  MEX19851219  SEGURA,Jorge            ELITE  HERMANOS CORREA CIAO ITAL    a   13:47 
   97.-  104  MEX19931107  REYES,David             SUB23  SICESA JAI A LIVE            a   14:16 
   98.-  138  MEX19771125  RIVAS,Sedly             ELITE  DANFER TECNOLAB IMMS         a   15:37 
   99.-   83  MEX19900321  GUERRERO,Eduardo        ELITE  INCUFIDEZ ZACATECAS          a   16:00 
  100.-   82  MEX19860919  GALVAN,Fernando         ELITE  INCUFIDEZ ZACATECAS          a   16:00 
  101.-  113  MEX19840422  VAQUERA,Cesar           ELITE  HERMANOS CORREA CIAO ITAL    a   16:15 
  102.-   33  PAN19880328  DE LEON,Jose            ELITE  RALI CLARO   PANAMA          a   17:59 
  103.-   85  MEX19901212  ESPINOZA,Jose Eduardo   ELITE  INCUFIDEZ ZACATECAS          a   24:25 
  104.-  103  MEX19931108  MEDINA,Carlos A         SUB23  SICESA JAI A LIVE            a   25:10 
  105.-  126  MEX19861228  VASQUEZ,Pedro           ELITE  FESTILANDIA COMAVSA OAXAC    a   26:32 
  106.-  144  MEX19830202  RUVALCABA,Jose          ELITE  UNEDL                        a   30:02 
 
Clasificación GENERAL de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   54  MEX19910930  CORELLA,Rene            SUB23  STAGE 17 CYLANCE              02:28:19       
    2.-   23  MEX19921110  BENITEZ,Julio Cesar     SUB23  EMPA SAN MARCOS VIANSIORB    a         
    3.-   12  GUA19930106  MONTERROSO,Dorian Javie SUB23  GUATEMALA                    a         
    4.-   48  MEX19910216  JUAREZ,Daniel Leonardo  SUB23  CANEL S TURBO                a         
    5.-   25  MEX19920810  VILLA,Eduardo           SUB23  EMPA SAN MARCOS VIANSIORB    a         
    6.-  146  MEX19940425  REYES,Jose              SUB23  UNEDL                        a         
    7.-  116  MEX19921226  XOPA,Jorge              SUB23  HERMANOS CORREA CIAO ITAL    a         
    8.-   14  GUA19940127  QUICIBAL,Daniel         SUB23  GUATEMALA                    a         
    9.-  106  COL19940117  MUÑOZ,William David     SUB23  SICESA JAI A LIVE            a         
   10.-  124  MEX19940405  ARROYO,Fernando         SUB23  FESTILANDIA COMAVSA OAXAC    a         
   11.-   52  USA19940426  MOORE,Ian               SUB23  STAGE 17 CYLANCE             a         
   12.-   13  GUA19920328  QUICIBAL,Christian      SUB23  GUATEMALA                    a         



 

                             

   13.-  122  MEX19921118  REYES,Jonathan          SUB23  FESTILANDIA COMAVSA OAXAC    a         
   14.-   74  MEX19930215  MEJIA,Cesar Ixehuatl    SUB23  B TOP LASEC                  a         
   15.-   66  MEX19940126  TORRES,Ricardo Aurelio  SUB23  TENNIS STARS CODE GTO        a         
   16.-   55  USA19931130  BERTIGER,Ben            SUB23  STAGE 17 CYLANCE             a         
   17.-   93  MEX19920109  SANTOS,Efren            SUB23  ARENAS TLAX MEX              a         
   18.-  121  MEX19930627  RAMIREZ,Isai            SUB23  FESTILANDIA COMAVSA OAXAC    a         
   19.-   53  USA19930708  CLEMENTS,Taylor         SUB23  STAGE 17 CYLANCE             a         
   20.-  145  MEX19930221  SANDOVAL,Jonathan       SUB23  UNEDL                        a         
   21.-   24  MEX19910123  GONZALEZ,Jose Luis      SUB23  EMPA SAN MARCOS VIANSIORB    a         
   22.-   72  MEX19931001  GARCIA,Jose Roberto     SUB23  B TOP LASEC                  a         
   23.-   76  MEX19910702  MARQUEZ,Cesar           SUB23  B TOP LASEC                  a         
   24.-   94  MEX19910227  COLEX,Leonardo          SUB23  ARENAS TLAX MEX              a         
   25.-   67  MEX19930921  PRADO,Ignacio De Jesus  SUB23  TENNIS STARS CODE GTO        a         
   26.-  123   MEX1991213  GUZMAN,Benito           SUB23  FESTILANDIA COMAVSA OAXAC    a         
   27.-  102  MEX19920403  ARELLANO,Alberto        SUB23  SICESA JAI A LIVE            a         
   28.-  128  MEX19941125  AGUILAR,Miguel Angel    SUB23  FESTILANDIA COMAVSA OAXAC    a         
   29.-    8  MEX19911212  FLORES,Jorge Guadalupe  SUB23  DEPREDADORES P B G DESIGN    a         
   30.-  105  MEX19941230  ALARCON,Ricardo         SUB23  SICESA JAI A LIVE            a      14 
   31.-  107  MEX19930616  CASTAÑEDA,Juan David    SUB23  SICESA JAI A LIVE            a      24 
   32.-   34  PAN19940521  GONZALEZ,Roberto        SUB23  RALI CLARO   PANAMA          a      27 
   33.-   51  MEX19940420  MEDINA,Gerardo          SUB23  STAGE 17 CYLANCE             a      29 
   34.-  134  MEX19910222  GUEVARA,Adrian          SUB23  DANFER TECNOLAB IMMS         a      37 
   35.-   35  PAN19910808  RIOS,Jose Javier        SUB23  RALI CLARO   PANAMA          a   12:46 
   36.-   47  MEX19940815  QUINTAL,Juan            SUB23  CANEL S TURBO                a   12:57 
   37.-   65  MEX19910609  PICASO,Luis Javier      SUB23  TENNIS STARS CODE GTO        a   13:39 
   38.-  104  MEX19931107  REYES,David             SUB23  SICESA JAI A LIVE            a   14:16 
   39.-  103  MEX19931108  MEDINA,Carlos A         SUB23  SICESA JAI A LIVE            a   25:10 
 
 Clasificación GENERAL por equipos 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   EMPA SAN MARCOS VIANSIORB      07:24:57        
   2.-   GUATEMALA                      07:24:57  a     mt. 
   3.-   CANEL S TURBO                  07:24:57  a     mt. 
   4.-   TENNIS STARS CODE GTO          07:24:57  a     mt. 
   5.-   STAGE 17 CYLANCE               07:24:57  a     mt. 
   6.-   DEPREDADORES P B G DESIGN      07:24:57  a     mt. 
   7.-   HERMANOS CORREA CIAO ITAL      07:24:57  a     mt. 
   8.-   UNEDL                          07:24:57  a     mt. 
   9.-   DANFER TECNOLAB IMMS           07:24:57  a     mt. 
  10.-   FESTILANDIA COMAVSA OAXAC      07:24:57  a     mt. 
  11.-   B TOP LASEC                    07:24:57  a     mt. 
  12.-   ARENAS TLAX MEX                07:24:57  a     mt. 
  13.-   SICESA JAI A LIVE              07:24:57  a     mt. 
  14.-   RALI CLARO   PANAMA            07:37:58  a    13:01 
  15.-   INCUFIDEZ ZACATECAS            07:40:57  a    16:00 
 
Clasificación GENERAL de : Metas Volantes METAS VOLANTES                     
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   67  PRADO,Ignacio De Jesus SUB23     7 Pts 
    2   61  MAGALLANES,Juan Pablo  ELITE     5 Pts 
    3    4  AGUIRRE,Juan Antonio   ELITE     5 Pts 
    4   57  DE LUNA,Flavio         ELITE     3 Pts 
    5   43  RANGEL,Hector Hugo     ELITE     3 Pts 
    6    2  RAMOS,Florencio        ELITE     3 Pts 
    7   54  CORELLA,Rene           SUB23     2 Pts 
    8   44  AGUIRRE,Jose Ramon     ELITE     2 Pts 
 
    



 

                             

 
 Orden de coches para la siguiente etapa 
 ------------------------------------------------------------------------------------ 
     1  CANEL S TURBO 
     2  TENNIS STARS CODE GTO 
     3  GUATEMALA 
     4  DEPREDADORES P B G DESIGN 
     5  EMPA SAN MARCOS VIANSIORB 
     6  STAGE 17 CYLANCE 
     7  DANFER TECNOLAB IMMS 
     8  UNEDL 
     9  B TOP LASEC 
    10  HERMANOS CORREA CIAO ITAL 
    11  SICESA JAI A LIVE 
    12  FESTILANDIA COMAVSA OAXAC 
    13  ARENAS TLAX MEX 
    14  INCUFIDEZ ZACATECAS 
    15  RALI CLARO   PANAMA 
 
 
 
 
        


